
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.02.2023 № B-3270

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Лариса Ивановна Иващенко ДП-3270-204250 от 04.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Елена Алексеевна 
Дериглазова

«Правила безопасной езды на 
велосипеде. Защитная экипировка» 1 место ДП-3270-

203135

2 Барканова Наталья 
Алексеевна Азбука дорожного движения 1 место ДП-3270-

203157

3 Рязанова В. С. , Гаврилова 
Г.Т.

"Отправляясь в дальний путь, ты 
про знаки не забудь" 1 место ДП-3270-

204405

4 Екатерина Владимировна 
Болхудере Проект ПДД 2 место ДП-3270-

204577

5 Екатерина Владимировна 
Болхудере Проект ПДД 2 место ДП-3270-

204578

6 Карнаухова Ольга 
Владимировна

Педагогический проект по 
безопасности в старшей группе 
«Основы безопасного поведения»

1 место ДП-3270-
204713

7 Федина Евгения 
Николаевна

Путешествие по правилам 
дорожного движения 1 место ДП-3270-

205677

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


